ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21 июля 2017 года

	№
	30/179-4

	Г.Торжок

О распределении денежных средств местного бюджета
для участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1
В соответствии со статьей 20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 г. №20-ЗО, пп. 1.5 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссией Тверской области  от  26 мая  2017 года №63/817-6, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 . № 01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссия города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

1. Утвердить распределение денежных средств местного бюджета для участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 согласно приложению.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии города Торжка Шмелевой Ю.В. организовать выдачу в подотчет денежных средств, определенных в приложении №1 к настоящему постановлению председателям участковых избирательных комиссий, заключив с ними договора о полной материальной ответственности.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2